
年賀状
63円お年玉付き
年賀はがきは
当社でもご用意
いたしております。

印刷承り中
メールでのご注文 　　nenga@tanishi.co.jpご注文〆切  : 年賀状12月18日・宛名12月16日
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年賀状からの卒業を
お考えでしたら

それ、タニシがお手伝い
します。

卒業
年賀状

※文例はカタログ最終頁にご用意しておりますがオリジナルの文章も受け付けております

堂々と箔をあしらったシンプルなデザインの年賀状

箔が
印象的 リーズナブル箔

２種類の箔を組み合わせた豪華な年賀状

豪華な スペシャル箔

シンプルかつ印象的な箔使いが心に響くおしゃれな年賀状

バリエーション箔シンプル
かつ印象的

角
度
が
変
わ
る
と
絵
柄
も
変
化
す
る

新
し
い
箔
押
し
で
す
。

H304  ★★★

H103 ★★★★★H101 ★★★★★ H102 ★★★★★

例：B-115

H306 ★★★

H301 ★★★ H302 ★★★ H303 ★★★

H305 ★★★ H106 ★★★★★H104 ★★★★★ H105 ★★★★★

NK-1 ★★★

H308  ★★★

角度
が変わ

ると……

チェンジング箔

NW-2 ★★★★ H203 ★★★★ H204 ★★★★

TEL:（082）532-1315  FAX:（082）532-1316
〒730-0845  広島県広島市中区舟入川口町４－２

58円に！通常63円

はがき購入代の内
5円分を弊社負担

※はがき持込の場合は
　このサービスは無効となります

無地のお年玉
年賀はがきが

特典
1

※新規の方11/14～11/27までのご注文は10％OFF

500円分 30名様

新規の方
11/13迄に注文

特典
2

昨年注文
頂いたお客様

弊社オリジナル
卓上カレンダーを

特典
3

年賀状、喪中、寒中
はがきのご注文で

特典
4

20%OFF プレゼント
介護・福祉サポート事業

企 画 印 刷 事 業

特製クオカード
プレゼント
※抽選は１月末となります
※当選者の発表は商品の発送を
　もってかえさせていただきます
※デザインは変更になる場合があります

印刷代金 もれなく

or
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株式会社 タニシ企画印刷
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日本の風景や干支の絵柄で新しい年と春の訪れを祝う彩り豊かな年賀状

4色カラーワンランク上の
印刷を

B123 ★★★ B124 ★★★

B101 ★★★

B120 ★★★ B121 ★★★ B122 ★★★

B102 ★★★ B103 ★★★ B104 ★★★ B105 ★★★

B118 ★★★B114 ★★★B112 ★★★ B116 ★★★ B117 ★★★B113 ★★★ B115 ★★★

B126 ★★★ B127 ★★★B125 ★★★

B106 ★★★ B107 ★★★ B108 ★★★ B109 ★★★ B110 ★★★ B111 ★★★

B130 ★★★B128 ★★★ B129 ★★★

B119 ★★★



リーズナブルカラーリーズナブル
でもカラー

控えめな色数ながらアイデアあふれるデザイン性に富んだ年賀状

上品かつ華やかな色使いのデザインを集めた年賀状

上品
華やか 特選デザイン

C123 ★★

C118 ★★ C119 ★★C117 ★★

C101 ★★

C113 ★★

C120 ★★

C102 ★★

C114 ★★

C121 ★★

C116 ★★

C103 ★★

C115 ★★

C122 ★★ C124 ★★ C125 ★★ C126 ★★

C108 ★★C107 ★★

C104 ★★ C105 ★★ C106 ★★

C109 ★★ C110 ★★ C111 ★★ C112 ★★

A107 ★★★★

A102 ★★★★A101 ★★★★ A104 ★★★★A103 ★★★★

A105 ★★★★A106 ★★★★ A108 ★★★★

デザイン変更不可



力強さとあたたかみを兼ね備えた墨一色のシンプルな年賀状

墨１色スッキリ

※郵政発行の寄付金付き絵入り年賀はがきに印刷します。
※絵入りはがきは弊社では取り扱っておりませんので郵便局で
　ご購入（68 円／ 1枚）の上お持ち込みください。

カラーの絵柄が入った寄付金付きはがきへ印刷

絵入りはがき対応デザイン

K206 ★

K102 ★K101 ★K316 ★

K305 ★

K311 ★ K312 ★ K313 ★

K306 ★ K307 ★

K309 ★

K308 ★

K310 ★

K205 ★

K201 ★K104 ★

K202 ★

K301 ★ K304 ★K303 ★K302 ★

K106 ★

K204 ★K203 ★

K105 ★

K314 ★ K315 ★

E101 ▲

E105 ▲

E102 ▲

E106 ▲

E103 ▲

E107 ▲

E104 ▲

E108 ▲

K103 ★



他にはない珍しく変わったデザインにしたい方におすすめの年賀状

ユニーク

１色だけどかわいくおしゃれな年賀状

シンプルトーン

D104 ★★

N101 ★★ N105 ★★

N103 ★★

N108 ★★N106 ★★

D106 ★★D105 ★★

N102 ★★ N104 ★★ N107 ★★

D101 ★★ D103 ★★D102 ★★

美しく力強い選りすぐりの一文字を年賀状に仕上げました

名筆

Q106 ★★★★ Q108 ★★★★Q107 ★★★★

Q115 ★★★★

Q109 ★★★★ Q110 ★★★★

Q101 ★★★★ Q103 ★★★★Q102 ★★★★ Q104 ★★★★ Q105 ★★★★

Q111 ★★★★ Q113 ★★★★Q112 ★★★★ Q114 ★★★★



Q116 ★★★★ Q117 ★★★★ Q119 ★★★★

Q118 ★★★★

Q120 ★★★★

デザイン変更不可

Q121 ★★★★

Q126 ★★★★

Q131 ★★★★

Q122 ★★★★

Q129 ★★★★

Q132 ★★★★

Q134 ★★★★

Q137 ★★★★

Q133 ★★★★

Q136 ★★★★

Q140 ★★★★

Q124 ★★★★

Q128 ★★★★

Q123 ★★★★

Q127 ★★★★

Q125 ★★★★

Q130 ★★★★

Q135 ★★★★

Q138 ★★★★ Q139 ★★★★



少ない色数でさらにおしゃれにスタイリッシュな年賀状

カジュアルカラー

写真入りデザインの年賀状

ラブリーメール

G101 ★★★ G103 ★★★G102 ★★★

G104 ★★★ G106 ★★★G105 ★★★

お客様が

お持ち下さった

写真を

デザインに

組み込んでいきます

※印刷の仕上がりは写真
プリントではなく、紙の
年賀はがきへの印刷です。

写真入り

G110 ★★★

G111 ★★★

G108 ★★★

G112 ★★★

G109 ★★★

G107 ★★★

L306 ★★★★★

L216 ★★★★★

Q141 ★★★★ Q143 ★★★★Q142 ★★★★ Q144 ★★★★ Q145 ★★★★

Q150 ★★★★Q147 ★★★★Q146 ★★★★ Q148 ★★★★ Q149 ★★★★



3. ご注文後の原稿、デザイン、枚数の変更はできません。

※郵便番号は、ご自分でお調べの上、ご記入下さい。

4. 紙質の関係で、実物は多少色が異なります。

5. 印刷の工程上、はがきの抽選番号は、ご持参のものとは変わります。

6. レーザプリンタ（出力時に高熱定着するプリンタ）での宛名面の

印刷は、熱によって印刷面が剥離することがあります。

1. この年賀デザインは、お年玉付き郵便はがき（年賀はがき）に印
刷いたします。印刷でお取扱できるはがきの種類は、63円通常年賀
はがき、68円寄付金付き絵入り年賀はがきです。
※インクジェットはがき、カーボンオフセットはがき、
　その他のはがきはお取り扱いできません。

2. お年玉付き年賀はがきは、当方でもご用意いたしております。
（63円通常年賀はがき以外はご用意しておりません）

ご注文の際、次のことをご了承願います

お年玉付き年賀はがき代別

2,310
2,970
3,520
3,960
4,290
4,620
4,840
5,060
5,280
5,500
+ 220

3,080
3,850
4,510
5,060
5,500
5,940
6,270
6,600
6,930
7,260
+ 330

3,410
4,290
5,060
5,720
6,270
6,820
7,260
7,700
8,140
8,580
+ 440

4,510
5,390
6,160
6,820
7,370
7,920
8,360
8,800
9,240
9,680
+ 440

6,160
7,150
8,140
9,130
10,120
11,000
11,880
12,760
13,530
14,300
+ 770

2,860
3,520
4,070
4,510
4,840
5,170
5,390
5,610
5,830
6,050
+ 220

（2,600）

（3,200）
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（6,000）
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（6,600）

（300）

（2,100）

（2,700）

（3,200）

（3,600）

（3,900）

（4,200）

（4,400）

（4,600）

（4,800）

（5,000）

（200）

（4,100）

（4,900）

（5,600）

（6,200）

（6,700）

（7,200）

（7,600）

（8,000）

（8,400）

（8,800）

（400）

（5,600）

（6,500）

（7,400）

（8,300）

（9,200）

（10,000）

（10,800）

（11,600）

（12,300）

（13,000）

（700）

（3,100）

（3,900）

（4,600）

（5,200）

（5,700）

（6,200）

（6,600）

（7,000）

（7,400）

（7,800）

（400）

★★
リーズナブルカラー
シンプルトーン

名筆

★
墨１色

★★★
リーズナブル箔
４色カラー

カジュアルカラー

★★★★
バリエーション箔
特選デザイン
ユニーク

★★★★★
スペシャル箔
ラブリーメール

▲
絵入りはがき
対応デザイン
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枚

枚

枚
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枚

枚
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枚

枚

枚

枚

枚
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100
101枚以上
　   10枚ごとに

年賀はがき印刷料金表 （単位：円、消費税込み）　※（　）は本体価格

差し替え添え書き文
●オリジナル文章も入れることができます。（+1,100円・税込）
●筆文字の添え書き文を変更されますと、筆文字・年号のイメージが変わる場合がございます。
● 添文固定 、 添文・年号固定 と書かれたデザインは変更出来ません。

（下記の文例からご自由にお選びください）

商

　
　
　
　売

旧年中は大変お世話になりました
毎年の年賀状ですが高齢のため今年限りで
失礼させていただきたいと思います
今後も変わらぬおつきあいをお願い申し上げるとともに
皆様のご健康とご繁栄を心からお祈りいたします

長年に渡り年賀状交換をさせていただいておりましたが
何かと雑事に追われ年賀状の準備が困難になってまいりました
誠に勝手ながらどなた様にも今年をもって
年賀状を控えさせていただきたく
今後はメールなどでお付き合いさせていただければと思います

卒

　
　
　
　
　業

一
　
　
　
　
　般

あ5

あ7

あ8

そ1

そ2

旧年中は何かとお世話になりました
皆様のご健康とご多幸をお祈りいたしますと共に
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

お健やかに初春をお迎えのことと存じます
本年も何とぞよろしくお願いいたします

あ6
旧年中は何かとお世話になりました
本年もどうぞよろしくお願いいたします

新春を迎え皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます

き1

き2

き3

き4

き5

平素のご厚情を深謝し皆様のご繁栄を
心からお祈り申し上げます
本年もよろしくお願い申し上げます

旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました
本年も宜しくお願い申し上げます

旧年中賜りました一方ならぬお引き立てに
深謝いたしますと共に
本年も貴社にとって益々のご躍進の年となりますよう
心よりお祈り申し上げます

旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます
本年もより一層のご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます

輝かしい新年を迎え
貴社の益々のご発展をお祈りいたします
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

※表記価格は税抜価格です

宛名印刷も承っております

★エクセルデータ入稿の場合は入力代無料
1,500円 入力 40円／出力 40円 ＋基本料金 1枚

エクセルデータが
ある場合

1,500円 + 40円×50枚= 3,500円
（基本料金） （出力代） （宛名印刷代）

1,500円 + 40円×50枚 + 40円×50枚= 5,500円
（基本料金） （入力代） （出力代） （宛名印刷代）

例） 宛名印刷を50枚ご注文された場合
エクセルデータが
ない場合


